

Data e hora da consulta: 20/05/2024 19:08

Usuário: ***.821.128.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2024	NE	425

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70163	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/05/2024	Ordinário	0007615-04.2024	-	14.170,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.630.032/0001-95	S PEREIRA DE SOUZA LTDA	65051-630
Endereço		
04/RUA JOAO BRAULINO CA 12 COHAB ANIL III		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	21224100

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com confecção e entrega de materiais de identificação visual dos prédios, salas e do acervo institucional do TRE-MA, conforme conforme saldo de Ata (itens 01, 02, 06) da ARP 16/2024 (ID 2148508) e Decisão do Diretor-Geral (ID 2150691).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/05/2024 19:08

Usuário: ***.821.128-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.170,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01: Placa em PVC expandido com espessura mínima de 2mm e inscrição, conforme modelo a ser apresentado juntamente com a Ordem de Serviço, impressa com tecnologia UV com fita dupla face de alta performance para fixação e/ou com cordão para fixação com garras em PVC.	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	25,00000	90,0000	2.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02: Placa para identificação de fachada externa em base de metalon de 25x25, galvanizado, parede 18, revestido com ACM, com logomarca do Tribunal e letreiros completos em acrílico (espessura de 6 mm).	9.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	20,00000	498,0000	9.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 6: Letra em chapa galvanizada, com fixadores, preparada com zarcão e pintada de preto fosco automotivo, para fixação em fachada de prédio. Largura máxima: 35 cm. Altura máxima: 35 cm.	1.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	20,00000	98,0000	1.960,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

20/05/2024 17:26:11

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

20/05/2024 13:40:14